



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 028



ITEM 1

Fornecedor - ID 1743 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	ANADONA	40 GR	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
Total Geral:							R\$ 75.000,00

Fornecedor - ID 7723 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	medcal	unid	R\$ 4,26	R\$ 21.300,00
Total Geral:							R\$ 21.300,00

Fornecedor - ID 11707 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	ANADONA - RMS 80175349006	UN	R\$ 5,90	R\$ 29.500,00
Total Geral:							R\$ 29.500,00

Fornecedor - ID 12893 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	MARCA PROPRIA	-81474190004	R\$ 3,03	R\$ 15.150,00
Total Geral:							R\$ 15.150,00

Fornecedor - ID 41704 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	ANADONA	ANADONA	R\$ 4,95	R\$ 24.750,00
Total Geral:							R\$ 24.750,00

Fornecedor - ID 54924 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	Innovar	Avental descartavel	R\$ 3,70	R\$ 18.500,00
Total Geral:							R\$ 18.500,00

Fornecedor - ID 77468 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	R3A	R3A	R\$ 3,91	R\$ 19.550,00
Total Geral:							R\$ 19.550,00

Fornecedor - ID 88436 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	5000.000	Unidade	Avental Descartável TNT/ Manga Longa / Gramatura 40 / Cor Branco/ Com Elástico nos Punhos / Fitas para Amarrar Atrás	ANTONELLE	ANTONELLE	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00
Total Geral:							R\$ 30.000,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 1593 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	MARCA PROPRIA	-80982230005	R\$ 7,99	R\$ 878.900,00
Total Geral:							R\$ 878.900,00

Fornecedor - ID 1672 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	KDU	KDU	R\$ 0,23	R\$ 25.300,00
Total Geral:							R\$ 25.300,00

Fornecedor - ID 18295 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	MEDIX	80495510076	R\$ 0,23	R\$ 25.300,00
Total Geral:							R\$ 25.300,00

Fornecedor - ID 19225 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/miniimo de 30g/com elemento filtrante.	Abart	Mascara	R\$ 11,00	R\$ 1.210.000,00
Total Geral: R\$ 1.210.000,00							

Fornecedor - ID 26140 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/miniimo de 30g/com elemento filtrante.	open medical	unid	R\$ 0,44	R\$ 48.400,00
Total Geral: R\$ 48.400,00							

Fornecedor - ID 38101 ME/EPP Data: 31/05/2022 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/miniimo de 30g/com elemento filtrante.	MEDIX	CX C/50	R\$ 0,43	R\$ 47.300,00
Total Geral: R\$ 47.300,00							

Fornecedor - ID 40158 Grande Porte Data: 24/05/2022 10:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/miniimo de 30g/com elemento filtrante.	HBR	TRIPLA COM ELÁSTICO	R\$ 0,23	R\$ 25.300,00
Total Geral: R\$ 25.300,00							

Fornecedor - ID 43295 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/miniimo de 30g/com elemento filtrante.	INOVEN/LAVIE	INOVEN/LAVIE	R\$ 0,23	R\$ 25.300,00
Total Geral: R\$ 25.300,00							

Fornecedor - ID 44987 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/miniimo de 30g/com elemento filtrante.	ABART	TRIPLA	R\$ 0,23	R\$ 25.300,00
Total Geral: R\$ 25.300,00							

Fornecedor - ID 50913 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 25.300,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	NAYR	NAYR	R\$ 0,23	R\$ 25.300,00
Total Geral:							R\$ 25.300,00

Fornecedor - ID 65210 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	SP PROTECTION	UN	R\$ 0,15	R\$ 16.500,00
Total Geral:							R\$ 16.500,00

Fornecedor - ID 72778 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	SSPLUS	DESCARTÁVEL	R\$ 0,17	R\$ 18.700,00
Total Geral:							R\$ 18.700,00

Fornecedor - ID 87828 ME/EPP Data: 30/05/2022 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	DESCARPACK	CAIXA C/50 UNID.	R\$ 0,22	R\$ 24.200,00
Total Geral:							R\$ 24.200,00

Fornecedor - ID 89352 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	ANTONELLE	ANTONELLE	R\$ 10,00	R\$ 1.100.000,00
Total Geral:							R\$ 1.100.000,00

Fornecedor - ID 91800 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$ 27.500,00
Total Geral:							R\$ 27.500,00

Fornecedor - ID 96256 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 110.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	DESCARPACK	TRIPLA	R\$ 1,00	R\$ 110.000,00
Total Geral:							R\$ 110.000,00

Fornecedor - ID 96655 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	110000.000	Unidade	Máscara cirurgica descartável/três camadas/com elástico/mininmo de 30g/com elemento filtrante.	BELA MASK - RMS 82288510001	UN	R\$ 0,26	R\$ 28.600,00
Total Geral:							R\$ 28.600,00

ITEM 3

Fornecedor - ID 6500 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER - RMS 80003300004	ROL	R\$ 9,04	R\$ 5.424,00
Total Geral:							R\$ 5.424,00

Fornecedor - ID 11272 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 5,25	R\$ 3.150,00
Total Geral:							R\$ 3.150,00

Fornecedor - ID 14874 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00
Total Geral:							R\$ 3.540,00

Fornecedor - ID 21526 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 6.396,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	Missner	Esparadrapo	R\$ 10,66	R\$ 6.396,00
Total Geral:							R\$ 6.396,00

Fornecedor - ID 32421 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 6,22	R\$ 3.732,00
Total Geral:							R\$ 3.732,00

Fornecedor - ID 34937 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	missner	unid	R\$ 8,49	R\$ 5.094,00
Total Geral:							R\$ 5.094,00

Fornecedor - ID 43583 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	50mm X 10m	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 44210 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 50 mm X 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	-80003300004	R\$ 6,53	R\$ 3.918,00
Total Geral:							R\$ 3.918,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 9385 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	-80003300004	R\$ 3,81	R\$ 2.286,00
Total Geral:							R\$ 2.286,00

Fornecedor - ID 10942 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 3,09	R\$ 1.854,00
Total Geral:							R\$ 1.854,00

Fornecedor - ID 13275 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	Missner	25x10	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 38020 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	ADPELE	ADPELE	R\$ 3,75	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 72046 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	UN	R\$ 3,42	R\$ 2.052,00
Total Geral:							R\$ 2.052,00

Fornecedor - ID 72533 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CIEX	CIEX	R\$ 3,75	R\$ 2.250,00
Total Geral:							R\$ 2.250,00

Fornecedor - ID 76989 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	copertina	unid	R\$ 7,21	R\$ 4.326,00
Total Geral:							R\$ 4.326,00

Fornecedor - ID 89367 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	25mm X 10m	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
Total Geral:							R\$ 7.200,00

Fornecedor - ID 97466 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	600.000	Unidade	Esparadrapo Micropore / Impermeável / Com Capa / Embalagem: Carretel com 25 mm x 10 m / Validade Mínima de 12 meses a Partir da Data de Entrega / Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER - RMS 0080003300004	ROL	R\$ 4,34	R\$ 2.604,00
Total Geral:							R\$ 2.604,00

ITEM 5

Fornecedor - ID 13730 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	WANA	WANA	R\$ 20,60	R\$ 82.400,00
Total Geral:							R\$ 82.400,00

Fornecedor - ID 15117 Grande Porte Data: 30/05/2022 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	WONDFO	TESTE AG	R\$ 27,80	R\$ 111.200,00
Total Geral:							R\$ 111.200,00

Fornecedor - ID 26290 ME/EPP Data: 31/05/2022 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	ECO DIAGNOSTICA	ECO DIAGNOSTICAINGEO SWAB	R\$ 27,80	R\$ 111.200,00
Total Geral:							R\$ 111.200,00

Fornecedor - ID 40596 Grande Porte Data: 31/05/2022 13:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	medlevensohn	medteste covid ag	R\$ 27,90	R\$ 111.600,00
Total Geral:							R\$ 111.600,00

Fornecedor - ID 49204 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	WONDFO	WONDFO	R\$ 30,00	R\$ 120.000,00
Total Geral:							R\$ 120.000,00

Fornecedor - ID 59295 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	HECIN	AG	R\$ 20,00	R\$ 80.000,00
Total Geral:							R\$ 80.000,00

Fornecedor - ID 78796 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	NUTRIEX	UN	R\$ 27,00	R\$ 108.000,00
Total Geral:							R\$ 108.000,00

Fornecedor - ID 89891 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4000.000	Unidade	Teste Rápido Imunocromatográfico para Detecção Qualitativa Específica de Antígenos (Ag) de SARS-Cov-2 em Amostras de Swab de Nasofaringe.	Biocon	Teste covid	R\$ 12,00	R\$ 48.000,00
						Total Geral:	R\$ 48.000,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 2782 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	Descarpack	Mascara	R\$ 3,24	R\$ 16.200,00
						Total Geral:	R\$ 16.200,00

Fornecedor - ID 4500 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	CAITHEC/MIL	CAITHEC/MIL	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00
						Total Geral:	R\$ 5.250,00

Fornecedor - ID 10744 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	MARCA PROPRIA	-80982230008	R\$ 1,41	R\$ 7.050,00
						Total Geral:	R\$ 7.050,00

Fornecedor - ID 26036 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	NUTRIEX	UN	R\$ 1,04	R\$ 5.200,00
						Total Geral:	R\$ 5.200,00

Fornecedor - ID 26565 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	INTEX	INTEX	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00
						Total Geral:	R\$ 5.250,00

Fornecedor - ID 40800 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	venkuri	venjuri	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
Total Geral:							R\$ 4.250,00

Fornecedor - ID 42564 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	open medical	unid	R\$ 2,14	R\$ 10.700,00
Total Geral:							R\$ 10.700,00

Fornecedor - ID 52127 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	LIFE	LIFE	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 64529 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	SAFETY	N95-PFF2	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00
Total Geral:							R\$ 5.250,00

Fornecedor - ID 68560 ME/EPP Data: 31/05/2022 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	NUTRIEX	UND	R\$ 2,97	R\$ 14.850,00
Total Geral:							R\$ 14.850,00

Fornecedor - ID 73159 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	NAYR	NAYR	R\$ 1,75	R\$ 8.750,00
Total Geral:							R\$ 8.750,00

Fornecedor - ID 78146 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 35.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	QINGDAO	N95	R\$ 7,00	R\$ 35.000,00
Total Geral:							R\$ 35.000,00

Fornecedor - ID 91517 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	5000.000	Unidade	Máscara N95 / Concha ou Dobrável / 4 Camadas / Fibra Sintética / Filtro PFF2 / Com Elástico. Com Registro na ANVISA	MEDIX	MEDIX	R\$ 2,36	R\$ 11.800,00
Total Geral:							R\$ 11.800,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 4001 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	DESCARPACK	M	R\$ 22,87	R\$ 12.578,50
Total Geral:							R\$ 12.578,50

Fornecedor - ID 26948 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	MEDIX	80495510002	R\$ 22,87	R\$ 12.578,50
Total Geral:							R\$ 12.578,50

Fornecedor - ID 27260 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	TALGE	CAIXA	R\$ 22,87	R\$ 12.578,50
Total Geral:							R\$ 12.578,50

Fornecedor - ID 29694 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	GOEDERT	GOEDERT	R\$ 22,00	R\$ 12.100,00
Total Geral:							R\$ 12.100,00

Fornecedor - ID 30092 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	PROCED	CX	R\$ 22,50	R\$ 12.375,00
Total Geral:							R\$ 12.375,00

Fornecedor - ID 30607 Grande Porte Data: 30/05/2022 09:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	LATEX BR - RMS 10182420009	CX	R\$ 27,00	R\$ 14.850,00
Total Geral:							R\$ 14.850,00

Fornecedor - ID 46304 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	medix	medix	R\$ 20,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

Fornecedor - ID 47780 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	MARCA PROPRIA	-80982230009	R\$ 19,90	R\$ 10.945,00
Total Geral:							R\$ 10.945,00

Fornecedor - ID 60393 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	VOLK	VOLK	R\$ 22,87	R\$ 12.578,50
Total Geral:							R\$ 12.578,50

Fornecedor - ID 62378 ME/EPP Data: 31/05/2022 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	LATEX BR	CX C/100	R\$ 43,05	R\$ 23.677,50
Total Geral:							R\$ 23.677,50

Fornecedor - ID 72444 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	Lemgruber	Luva de latex	R\$ 28,40	R\$ 15.620,00
						Total Geral:	R\$ 15.620,00

Fornecedor - ID 83750 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 26,90	R\$ 14.795,00
						Total Geral:	R\$ 14.795,00

Fornecedor - ID 86666 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	MEDIX/DESCARPACK	MEDIX/DESCARPACK	R\$ 22,80	R\$ 12.540,00
						Total Geral:	R\$ 12.540,00

Fornecedor - ID 89026 Grande Porte Data: 24/05/2022 10:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	LEMGRUBER / TARGA	PROCEDIMENTO COM PÓ	R\$ 22,87	R\$ 12.578,50
						Total Geral:	R\$ 12.578,50

Fornecedor - ID 95986 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	TALGE	TAM M	R\$ 60,00	R\$ 33.000,00
						Total Geral:	R\$ 33.000,00

Fornecedor - ID 97238 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	PROCED	SOLICITADO	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
						Total Geral:	R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 97349 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	550.000	Caixa	Luva de Látex para Procedimentos / Média / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada, com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	lemgruber	cx	R\$ 35,13	R\$ 19.321,50
						Total Geral:	R\$ 19.321,50

ITEM 8

Fornecedor - ID 11138 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	MARCA PROPRIA	-80982230009	R\$ 19,90	R\$ 10.945,00
						Total Geral:	R\$ 10.945,00

Fornecedor - ID 13341 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	MEDIX	80495510002	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
						Total Geral:	R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 14654 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	DESCARPACK	P	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
						Total Geral:	R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 30923 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	lemgruber	cx	R\$ 35,13	R\$ 19.321,50
						Total Geral:	R\$ 19.321,50

Fornecedor - ID 37064 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 14.850,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	LATEX BR - RMS 10182420009	CX	R\$ 27,00	R\$ 14.850,00
Total Geral:							R\$ 14.850,00

Fornecedor - ID 37242 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	medix	medix	R\$ 20,00	R\$ 11.000,00
Total Geral:							R\$ 11.000,00

Fornecedor - ID 44604 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	PROCED	CX	R\$ 22,50	R\$ 12.375,00
Total Geral:							R\$ 12.375,00

Fornecedor - ID 44700 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	TALGE	CAIXA	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
Total Geral:							R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 61565 Grande Porte Data: 24/05/2022 10:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	LEMGRUBER / TARGA	PROCEDIMENTO COM PÓ	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
Total Geral:							R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 67728 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	MEDIX/DESCARPACK	MEDIX/DESCARPACK	R\$ 22,80	R\$ 12.540,00
Total Geral:							R\$ 12.540,00

Fornecedor - ID 67748 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	PROCED	SOLICITADO	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
Total Geral:							R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 73405 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	Lemgruber	Luva de latex	R\$ 28,40	R\$ 15.620,00
Total Geral:							R\$ 15.620,00

Fornecedor - ID 78067 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	VOLK	VOLK	R\$ 22,85	R\$ 12.567,50
Total Geral:							R\$ 12.567,50

Fornecedor - ID 83843 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 26,90	R\$ 14.795,00
Total Geral:							R\$ 14.795,00

Fornecedor - ID 84259 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	TALGE	TAM P	R\$ 60,00	R\$ 33.000,00
Total Geral:							R\$ 33.000,00

Fornecedor - ID 93313 ME/EPP Data: 31/05/2022 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	LATEX BR	CX C/100	R\$ 43,05	R\$ 23.677,50
Total Geral:							R\$ 23.677,50

Fornecedor - ID 96631 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	550.000	Caixa	Luva de Látex Para Procedimentos / Pequena / Com 100 Unid / Não Estéril / Ambidestra / Antialérgica / Pré-Talcada / Com Pó Bio absorvível / Apresentação: Caixa com 100 Unid.	GOEDERT	GOEDERT	R\$ 22,00	R\$ 12.100,00
Total Geral:							R\$ 12.100,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 46068 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprílico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	HADASSAH - RMS 81196230001	FRS	R\$ 8,38	R\$ 838,00
Total Geral:							R\$ 838,00

Fornecedor - ID 63000 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprílico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	DERMAEX	DERMAEX	R\$ 7,38	R\$ 738,00
Total Geral:							R\$ 738,00

Fornecedor - ID 68833 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprílico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	dermaex	unid	R\$ 15,19	R\$ 1.519,00
Total Geral:							R\$ 1.519,00

Fornecedor - ID 82390 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprílico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	AGESANI	200 ML	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
Total Geral:							R\$ 4.900,00

Fornecedor - ID 82817 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 602,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprilico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	TROL	UN	R\$ 6,02	R\$ 602,00
Total Geral:							R\$ 602,00

Fornecedor - ID 90467 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	100.000	Unidade	Óleo Hidratante / Ácido Cáprico, Ácido Cáprilico, Ácido Capróico, Ácido Láurico, Ácido Linoleico, Lecitina, Palmitato de Retinol, Acetato de Tocoferol e Alfa-Tocoferol / Apresentação: Frasco com 200ml.	DERMAEX	DERMAEX	R\$ 9,66	R\$ 966,00
Total Geral:							R\$ 966,00

ITEM 10

Fornecedor - ID 4993 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	DESCARPACK	-10330660267	R\$ 20,37	R\$ 1.018,50
Total Geral:							R\$ 1.018,50

Fornecedor - ID 9100 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	TALGE	TAM G	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
Total Geral:							R\$ 3.750,00

Fornecedor - ID 9121 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	VOLK	VOLK	R\$ 55,99	R\$ 2.799,50
Total Geral:							R\$ 2.799,50

Fornecedor - ID 12251 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	PROCED	CX	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 15414 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	MEDIX/DESCARPACK	MEDIX/DESCARPACK	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
Total Geral:							R\$ 1.950,00

Fornecedor - ID 16715 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	DESCARPACK	G	R\$ 55,99	R\$ 2.799,50
Total Geral:							R\$ 2.799,50

Fornecedor - ID 20006 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	DESCARPACK - RMS 10330669122	CX	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
Total Geral:							R\$ 1.550,00

Fornecedor - ID 20533 Grande Porte Data: 24/05/2022 10:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	LEMGRUBER / TARGA	NITRÍLICA SEM PÓ	R\$ 55,99	R\$ 2.799,50
Total Geral:							R\$ 2.799,50

Fornecedor - ID 38019 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.100,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	GOEDERT	GOEDERT	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
Total Geral:							R\$ 1.100,00

Fornecedor - ID 41299 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	lemgruber	cx	R\$ 55,99	R\$ 2.799,50
Total Geral:							R\$ 2.799,50

Fornecedor - ID 56478 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:16 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	Medix	Luva nitrilo	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
Total Geral:							R\$ 1.350,00

Fornecedor - ID 56502 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	PROCED	SOLICITADO	R\$ 55,90	R\$ 2.795,00
Total Geral:							R\$ 2.795,00

Fornecedor - ID 62551 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	SUPERMAX	SUPERMAX	R\$ 35,60	R\$ 1.780,00
Total Geral:							R\$ 1.780,00

Fornecedor - ID 74653 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.250,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho G / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	medix	medix	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
Total Geral:							R\$ 1.250,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 3531 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	SUPERMAX	SUPERMAX	R\$ 35,60	R\$ 3.560,00
Total Geral:							R\$ 3.560,00

Fornecedor - ID 19916 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	PROCED	CX	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
Total Geral:							R\$ 3.600,00

Fornecedor - ID 20287 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	MEDIX/DESCARPACK	MEDIX/DESCARPACK	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
Total Geral:							R\$ 3.900,00

Fornecedor - ID 25873 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	TALGE	TAM P	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
Total Geral:							R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 32046 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	PROCED	SOLICITADO	R\$ 39,15	R\$ 3.915,00
Total Geral:							R\$ 3.915,00

Fornecedor - ID 32939 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	DESCARPACK	-10330660267	R\$ 20,07	R\$ 2.007,00
Total Geral:							R\$ 2.007,00

Fornecedor - ID 56391 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	Medix	Luva nitrilo	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
Total Geral:							R\$ 2.700,00

Fornecedor - ID 66315 Grande Porte Data: 24/05/2022 10:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	LEMGRUBER / TARGA	NITRÍLICA SEM PÓ	R\$ 39,18	R\$ 3.918,00
Total Geral:							R\$ 3.918,00

Fornecedor - ID 72625 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	lemgruber	CX	R\$ 39,18	R\$ 3.918,00
Total Geral:							R\$ 3.918,00

Fornecedor - ID 85354 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 3.100,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	DESCARPACK - RMS 10330669122	CX	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
Total Geral:							R\$ 3.100,00

Fornecedor - ID 95728 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	DESCARPACK	P	R\$ 39,18	R\$ 3.918,00
Total Geral:							R\$ 3.918,00

Fornecedor - ID 99159 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	100.000	Caixa	Luva para Procedimento / Tamanho P / Fabricado em Nitrilo de Alta Resistência / Isenta de Látex / Não Cirúrgico / Sem Pó Bioabsorvível / Superfície Lisa com Microtextura na Ponta dos Dedos / Embalagem Tipo Dispenser Box Contendo 100 Unidades.	medix	medix	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
Total Geral:							R\$ 2.200,00

ITEM 12

Fornecedor - ID 631 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	ANADONA - RMS 80175349005	PCT	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
Total Geral:							R\$ 2.100,00

Fornecedor - ID 9791 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	ANADONA	C/100	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
Total Geral:							R\$ 4.500,00

Fornecedor - ID 11203 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.935,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	ANADONA	ANADONA	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
Total Geral:							R\$ 1.935,00

Fornecedor - ID 13592 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	LAVIE/INOVE	LAVIE/NOVEN	R\$ 9,60	R\$ 1.440,00
Total Geral:							R\$ 1.440,00

Fornecedor - ID 30703 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	MEDCAL	PCT	R\$ 20,44	R\$ 3.066,00
Total Geral:							R\$ 3.066,00

Fornecedor - ID 34639 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	Anapolis	Touca descartavel	R\$ 19,22	R\$ 2.883,00
Total Geral:							R\$ 2.883,00

Fornecedor - ID 52197 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	ANADONA	-80175349005	R\$ 8,88	R\$ 1.332,00
Total Geral:							R\$ 1.332,00

Fornecedor - ID 87172 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	ANADONA	DESCARTAVEL	R\$ 9,60	R\$ 1.440,00
Total Geral:							R\$ 1.440,00

Fornecedor - ID 94192 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	150.000	Unidade	Touca descartável TNT, Sanfonada, Mínima 10g, com Elástico, Branca. Pacote com 100 und.	SOCC	SOCC	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
						Total Geral: R\$ 1.500,00	

ITEM 13

Fornecedor - ID 5203 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	MULTIGEL	-80316110001	R\$ 8,68	R\$ 1.302,00
						Total Geral: R\$ 1.302,00	

Fornecedor - ID 9813 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	RMC	1KG	R\$ 69,00	R\$ 10.350,00
						Total Geral: R\$ 10.350,00	

Fornecedor - ID 41123 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	MULTIGEL	MULTIGEL	R\$ 9,66	R\$ 1.449,00
						Total Geral: R\$ 1.449,00	

Fornecedor - ID 72379 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	Plurigel	Gel ultrassom	R\$ 11,78	R\$ 1.767,00
						Total Geral: R\$ 1.767,00	

Fornecedor - ID 73686 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	MULTIGEL - RMS 80316110003	LIT	R\$ 9,28	R\$ 1.392,00
						Total Geral: R\$ 1.392,00	

Fornecedor - ID 87736 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	MULTIGEL	80316110001	R\$ 6,54	R\$ 981,00
Total Geral:							R\$ 981,00

Fornecedor - ID 94325 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	150.000	Unidade	Gel para Ultrassonografia / EGG 1kg	MULTIGEL	MULTIGEL	R\$ 6,34	R\$ 951,00
Total Geral:							R\$ 951,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 38432 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	50.000	Unidade	Protetor facial - Face Shield em PP Viseira em PP ClearPPack que possui uma transparência de 90%Reutilizável, higienize e use novamente Design anatômico e ajustável	NOBRE	REUTILIZAVEL	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
Total Geral:							R\$ 1.500,00

Fornecedor - ID 57156 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	50.000	Unidade	Protetor facial - Face Shield em PP Viseira em PP ClearPPack que possui uma transparência de 90%Reutilizável, higienize e use novamente Design anatômico e ajustável	SHIELD	SHIELD	R\$ 17,80	R\$ 890,00
Total Geral:							R\$ 890,00

ITEM 15

Fornecedor - ID 659 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5000.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	PROLINK	1L	R\$ 60,00	R\$ 300.000,00
Total Geral:							R\$ 300.000,00

Fornecedor - ID 2598 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 34.400,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5000.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	NOVA ERA	NOVA ERA	R\$ 6,88	R\$ 34.400,00
Total Geral:							R\$ 34.400,00

Fornecedor - ID 7619 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5000.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	CICLOFARMA - RMS 332520002	UN	R\$ 11,10	R\$ 55.500,00
Total Geral:							R\$ 55.500,00

Fornecedor - ID 24008 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5000.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	VIC PHARMA	ALCOOL 70% ANTISSEPTICO 12 FR X 1000ML- Principio Ativo: ALCOOL ETILICO- RMS: ISENTO	R\$ 8,93	R\$ 44.650,00
Total Geral:							R\$ 44.650,00

Fornecedor - ID 33848 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5000.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	Septclean	Alcool liquido 70%	R\$ 10,98	R\$ 54.900,00
Total Geral:							R\$ 54.900,00

Fornecedor - ID 94423 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5000.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado Líquido 70% (70GL) INPM / Embalagem com 1 Litro.	SAFRA	UNID	R\$ 7,76	R\$ 38.800,00
Total Geral:							R\$ 38.800,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 25401 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 67.500,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	150.000	Kit	Kit Teste Rápido para COVID-19 Antígeno Nasal SWAB Método Nasofaríngeo ou Orofaríngeo. • Precisão de >97% • O kit é composto por: 20 tiras reagentes 20 hastes flexíveis esterilizadas para coleta (SWAB) 20 tubos de coleta de amostra de secreção 20 bicos gotejadores 2 frascos com reagente de amostra 6ml 1 manual de instruções de uso.	HECIN	C/20	R\$ 450,00	R\$ 67.500,00
						Total Geral: R\$ 67.500,00	

Fornecedor - ID 45977 Grande Porte Data: 30/05/2022 17:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	150.000	Kit	Kit Teste Rápido para COVID-19 Antígeno Nasal SWAB Método Nasofaríngeo ou Orofaríngeo. • Precisão de >97% • O kit é composto por: 20 tiras reagentes 20 hastes flexíveis esterilizadas para coleta (SWAB) 20 tubos de coleta de amostra de secreção 20 bicos gotejadores 2 frascos com reagente de amostra 6ml 1 manual de instruções de uso.	WONDFO	TESTE AG	R\$ 87,05	R\$ 13.057,50
						Total Geral: R\$ 13.057,50	

Fornecedor - ID 66018 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	150.000	Kit	Kit Teste Rápido para COVID-19 Antígeno Nasal SWAB Método Nasofaríngeo ou Orofaríngeo. • Precisão de >97% • O kit é composto por: 20 tiras reagentes 20 hastes flexíveis esterilizadas para coleta (SWAB) 20 tubos de coleta de amostra de secreção 20 bicos gotejadores 2 frascos com reagente de amostra 6ml 1 manual de instruções de uso.	Biocon	Teste covid	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
						Total Geral: R\$ 1.800,00	

Fornecedor - ID 84121 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	150.000	Kit	Kit Teste Rápido para COVID-19 Antígeno Nasal SWAB Método Nasofaríngeo ou Orofaríngeo. • Precisão de >97% • O kit é composto por: 20 tiras reagentes 20 hastes flexíveis esterilizadas para coleta (SWAB) 20 tubos de coleta de amostra de secreção 20 bicos gotejadores 2 frascos com reagente de amostra 6ml 1 manual de instruções de uso.	WODFO	WODFO	R\$ 500,00	R\$ 75.000,00
						Total Geral: R\$ 75.000,00	

ITEM 17

Fornecedor - ID 8555 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	30.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 100 ml - medidas aproximadas (8,7x5x2,9 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO TECH	100ML	R\$ 10,00	R\$ 300,00
						Total Geral: R\$ 300,00	

ITEM 18

Fornecedor - ID 47844 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 200 ml - medidas aproximadas (12x7x2,9 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO TECH	200ML	R\$ 10,00	R\$ 300,00
Total Geral: R\$ 300,00							

Fornecedor - ID 68907 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 200 ml - medidas aproximadas (12x7x2,9 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	TERMO CARE	TERMO CARE	R\$ 8,90	R\$ 267,00
Total Geral: R\$ 267,00							

Fornecedor - ID 89862 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 200 ml - medidas aproximadas (12x7x2,9 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO-X	GELO-X	R\$ 5,68	R\$ 170,40
Total Geral: R\$ 170,40							

ITEM 19

Fornecedor - ID 14824 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 400 ml - medidas aproximadas (14x10x2,7cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO TECH	400ML	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
Total Geral: R\$ 1.000,00							

Fornecedor - ID 90225 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 507,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 400 ml - medidas aproximadas (14x10x2,7cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO-X	GELO-X	R\$ 5,07	R\$ 507,00
Total Geral:							R\$ 507,00

Fornecedor - ID 95918 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 400 ml - medidas aproximadas (14x10x2,7cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	TERMOCARE	TERMOCARE	R\$ 9,60	R\$ 960,00
Total Geral:							R\$ 960,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 33718 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	70.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 550 ml - medidas aproximadas (22x15x2,0 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO-X	GELO-X	R\$ 9,94	R\$ 695,80
Total Geral:							R\$ 695,80

Fornecedor - ID 39237 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	70.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 550 ml - medidas aproximadas (22x15x2,0 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	TERMOCARE	TERMOCARE	R\$ 10,50	R\$ 735,00
Total Geral:							R\$ 735,00

Fornecedor - ID 76673 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	70.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 550 ml - medidas aproximadas (22x15x2,0 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO TECH	550ML	R\$ 10,00	R\$ 700,00
Total Geral:							R\$ 700,00

ITEM 21

Fornecedor - ID 17036 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	75.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 750 ml - medidas aproximadas (27x15x2,3 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	TERMOCARE	TERMOCARE	R\$ 11,20	R\$ 840,00
Total Geral: R\$ 840,00							

Fornecedor - ID 60896 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	75.000	Unidade	Placa Gelo Rígido Artificial Reutilizável 750 ml - medidas aproximadas (27x15x2,3 cm). Com embalagem de polietileno rígido. Composição: gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservante. Prazo mínimo de validade de 3 anos a partir da data de entrega.	GELO TECH	750ML	R\$ 10,00	R\$ 750,00
Total Geral: R\$ 750,00							

ITEM 22

Fornecedor - ID 8591 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Unidade	Cateter nasal Pediátrico: Utilizado para administrar oxigênio de baixo fluxo (1 a 5 IPM). Características: Extensão em PVC e cânula em silicone Pode ser utilizado com extensões de até 20m Transparente Fluxo contínuo- Compatível com cilindros e concentradores de oxigênioMedida interna do prong.: 2,59mm, - Medida interna da conexão: 5,42mm, - Medida externa do prong.: 3,38mm, - Medida externa da conexão: 11,24mm Tamanho: 2,5m. Aprovação na Anvisa	LUMIAR	LUMIAR	R\$ 21,60	R\$ 1.080,00
Total Geral: R\$ 1.080,00							

Fornecedor - ID 59780 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Unidade	Cateter nasal Pediátrico: Utilizado para administrar oxigênio de baixo fluxo (1 a 5 IPM). Características: Extensão em PVC e cânula em silicone Pode ser utilizado com extensões de até 20m Transparente Fluxo contínuo- Compatível com cilindros e concentradores de oxigênioMedida interna do prong.: 2,59mm, - Medida interna da conexão: 5,42mm, - Medida externa do prong.: 3,38mm, - Medida externa da conexão: 11,24mm Tamanho: 2,5m. Aprovação na Anvisa	HANGZHON SUPERRDS	PEDIATRICO	R\$ 10,00	R\$ 500,00
Total Geral: R\$ 500,00							

Fornecedor - ID 91253 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 315,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	50.000	Unidade	Cateter nasal Pediátrico: Utilizado para administrar oxigênio de baixo fluxo (1 a 5 IPM). Características: Extensão em PVC e cânula em silicone. Pode ser utilizado com extensões de até 20m Transparente Fluxo contínuo- Compatível com cilindros e concentradores de oxigênio Medida interna do prong.: 2,59mm, - Medida interna da conexão: 5,42mm, - Medida externa do prong.: 3,38mm, - Medida externa da conexão: 11,24mm Tamanho: 2,5m. Aprovação na Anvisa	Goodcome	Cateter pediátrico	R\$ 6,30	R\$ 315,00
						Total Geral: R\$ 315,00	

ITEM 23

Fornecedor - ID 18050 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	300.000	Unidade	Tubo conector para concentrador de Oxigênio - medindo 60 cm, liga o concentrador ao umidificador, com a mesma tecnologia de suas extensões. Permitindo o fornecimento de oxigênio ao paciente de forma ininterrupta / 100% fabricado em PVC embalagem unitária. Registro Anvisa.	SALTERS	SALTERS	R\$ 58,00	R\$ 17.400,00
						Total Geral: R\$ 17.400,00	

ITEM 24

Fornecedor - ID 2837 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidade	Extensor para cateter nasal/3 metros/extensão em pvc/transparente/ compatível com cilindros e concentradores de oxigênio. Registro Anvisa.	BIOBASE	3MTS	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
						Total Geral: R\$ 9.000,00	

Fornecedor - ID 54194 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidade	Extensor para cateter nasal/3 metros/extensão em pvc/transparente/ compatível com cilindros e concentradores de oxigênio. Registro Anvisa.	BIOBASE	BIOBASE	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
						Total Geral: R\$ 2.298,00	

Fornecedor - ID 87999 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	300.000	Unidade	Extensor para cateter nasal/3 metros/extensão em pvc/transparente/ compatível com cilindros e concentradores de oxigênio. Registro Anvisa.	LAC MEDICAL	LAC MEDICAL	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00
						Total Geral: R\$ 4.170,00	

ITEM 25

Fornecedor - ID 98436 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	300.000	Unidade	Swab Com Meio Stuart Estéril Ponta Rayon - com haste flexível com ponta de rayon de alta absorção / Tubo de ensaio com rosca para transporte com etiqueta para anotações/ Produto esterilizado por Óxido de Etileno/Embalado individualmente em papel grau cirúrgico (PGC). Composição: Ponta: 100% rayon (seda artificial) Haste plástica: polipropileno Tubo de ensaio com rosca: Polipropileno Contém 5ml de meio de Stuart.	LABOR	LABOR	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
Total Geral:							R\$ 1.398,00

ITEM 26

Fornecedor - ID 2169 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	10000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 9x25cm (9x23cm). Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	UN	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
Total Geral:							R\$ 2.100,00

Fornecedor - ID 9579 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	10000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 9x25cm (9x23cm). Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	9X25	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
Total Geral:							R\$ 10.000,00

Fornecedor - ID 15086 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	10000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 9x25cm (9x23cm). Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
Total Geral:							R\$ 2.000,00

Fornecedor - ID 21820 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 2.600,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	10000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 9x25cm (9x23cm). Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
Total Geral:							R\$ 2.600,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 26515 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	12000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 15x25cm. Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	15X25	R\$ 2,00	R\$ 24.000,00
Total Geral:							R\$ 24.000,00

Fornecedor - ID 52941 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	12000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 15x25cm. Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 0,34	R\$ 4.080,00
Total Geral:							R\$ 4.080,00

Fornecedor - ID 99717 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	12000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 15x25cm. Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 0,40	R\$ 4.800,00
Total Geral:							R\$ 4.800,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 7355 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	4000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 30x40cm. Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	HOSPFLEX	R\$ 0,99	R\$ 3.960,00
Total Geral:							R\$ 3.960,00

Fornecedor - ID 94232 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	4000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 30x40cm. Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	HOSPFLEX	30X40	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
Total Geral: R\$ 12.000,00							

Fornecedor - ID 95450 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	4000.000	Unidade	Envelope auto selante para esterilização tamanho 30x40cm. Envelope produzido em papel grau cirúrgico e filme laminado de poliéster com Polipropileno/Multicamadas dotado de indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Registro na Anvisa	ZERMATT	ZERMATT	R\$ 1,48	R\$ 5.920,00
Total Geral: R\$ 5.920,00							

ITEM 29

Fornecedor - ID 33015 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	Unidade	Cortador De Unha Grande Aço Inox Pedicure Profissional Corte Especificação: Tipo: Ferramenta para Manicure e Pedicure Material: Aço Inoxidável Cor: Cromado (Prata) Alicate Cortador Unha Profissional Comprimento do Cortador de Unhas grande: Aprox. 7,8	NEW AIR	PROFISSIONAL	R\$ 75,00	R\$ 750,00
Total Geral: R\$ 750,00							

Fornecedor - ID 99941 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	10.000	Unidade	Cortador De Unha Grande Aço Inox Pedicure Profissional Corte Especificação: Tipo: Ferramenta para Manicure e Pedicure Material: Aço Inoxidável Cor: Cromado (Prata) Alicate Cortador Unha Profissional Comprimento do Cortador de Unhas grande: Aprox. 7,8	UNHEX	UNHEX	R\$ 29,00	R\$ 290,00
Total Geral: R\$ 290,00							

ITEM 30

Fornecedor - ID 17880 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 750,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Unidade	Cortador De Unha pequeno Aço Inox Pedicure Profissional CorteEspecificação: Tipo: Ferramenta para Manicure e Pedicure Material: Aço Inoxidável Cor: Cromado (Prata) Alicate Cortador Unha Profissional	NEW AIR	PROFISSIONAL	R\$ 75,00	R\$ 750,00
Total Geral:							R\$ 750,00

Fornecedor - ID 26589 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	10.000	Unidade	Cortador De Unha pequeno Aço Inox Pedicure Profissional CorteEspecificação: Tipo: Ferramenta para Manicure e Pedicure Material: Aço Inoxidável Cor: Cromado (Prata) Alicate Cortador Unha Profissional	UNHEX	UNHEX	R\$ 22,00	R\$ 220,00
Total Geral:							R\$ 220,00

ITEM 31

Fornecedor - ID 8185 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 12 / aço carbono/ estéril/ caixa com 100 unidades.	STERILANCE	CX	R\$ 33,00	R\$ 198,00
Total Geral:							R\$ 198,00

Fornecedor - ID 14721 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 12 / aço carbono/ estéril/ caixa com 100 unidades.	Descarpack	Lamina de bisturi	R\$ 39,60	R\$ 237,60
Total Geral:							R\$ 237,60

Fornecedor - ID 19550 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 12 / aço carbono/ estéril/ caixa com 100 unidades.	UNIQUED	UNIQUED	R\$ 30,00	R\$ 180,00
Total Geral:							R\$ 180,00

Fornecedor - ID 34801 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 12 / aço carbono/ estéril/ caixa com 100 unidades.	DESCARPACK	10330660276	R\$ 33,35	R\$ 200,10
Total Geral:							R\$ 200,10

Fornecedor - ID 59609 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 12 / aço carbono/ estéril/ caixa com 100 unidades.	SOLIDOR	Nº12	R\$ 90,00	R\$ 540,00
Total Geral:							R\$ 540,00

Fornecedor - ID 96527 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	6.000	Caixa	Lâmina de Bisturi nº 12 / aço carbono/ estéril/ caixa com 100 unidades.	ADVANTIVE	ADVANTIVE	R\$ 36,60	R\$ 219,60
Total Geral:							R\$ 219,60

ITEM 32

Fornecedor - ID 47660 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	30.000	Caixa	Curativo pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno.Cor: Bege. Caixa com 500 unidades.	MISSNER	C/500	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 75515 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	30.000	Caixa	Curativo pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno.Cor: Bege. Caixa com 500 unidades.	AMP	AMP	R\$ 14,66	R\$ 439,80
Total Geral:							R\$ 439,80

Fornecedor - ID 90599 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 678,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	30.000	Caixa	Curativo pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno.Cor: Bege. Caixa com 500 unidades.	CIEX	CIEX	R\$ 22,60	R\$ 678,00
Total Geral:							R\$ 678,00

Fornecedor - ID 93069 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	30.000	Caixa	Curativo pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno.Cor: Bege. Caixa com 500 unidades.	WILTEX	CX	R\$ 18,10	R\$ 543,00
Total Geral:							R\$ 543,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 4349 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	Caixa	Curativo adesivo infantil pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno. Caixa com 500 unidades.	WILTEX	CX	R\$ 26,50	R\$ 530,00
Total Geral:							R\$ 530,00

Fornecedor - ID 14843 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	Caixa	Curativo adesivo infantil pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno. Caixa com 500 unidades.	FIRSTLAB	C/500	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
Total Geral:							R\$ 1.200,00

Fornecedor - ID 64091 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	Caixa	Curativo adesivo infantil pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno. Caixa com 500 unidades.	CIEX	CIEX	R\$ 24,80	R\$ 496,00
Total Geral: R\$ 496,00							

Fornecedor - ID 80357 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	Caixa	Curativo adesivo infantil pós punção As bandagens ou curativos são utilizados em procedimentos pós punção, seja o procedimento intravenoso ou intramuscular. Os curativos são embalados individualmente, bem como sua esterilização (óxido de etileno), sua abertura é tipo pétala, abertura que permite segurança de esterilidade em qualquer procedimento, sem riscos de contaminação.Utilizado após punções, tem o formato Redondo com 25 mm de diâmetro.Previnem infecções pois são embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em pétala e esterilizados por Óxido de Etileno. Caixa com 500 unidades.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 26,98	R\$ 539,60
Total Geral: R\$ 539,60							

ITEM 34

Fornecedor - ID 9844 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	Unidade	Travesseiro Clínico com Revestimento em Courvin, com zíper. Estrutura ergonômicaComposto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33 Revestimento com courvin sintéticoTamanho: grande Dimensões: 53x33x16 cm (CxLxA) Peso máximo suportado: 140 kg	So espuma	Travesseiro	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
Total Geral: R\$ 1.800,00							

Fornecedor - ID 21956 ME/EPP Data: 26/05/2022 08:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	Unidade	Travesseiro Clínico com Revestimento em Courvin, com zíper. Estrutura ergonômicaComposto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33 Revestimento com courvin sintéticoTamanho: grande Dimensões: 53x33x16 cm (CxLxA) Peso máximo suportado: 140 kg	ECOESPUMA	TRAVESSEIRO	R\$ 54,21	R\$ 1.626,30
Total Geral: R\$ 1.626,30							

Fornecedor - ID 30084 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	Unidade	Travesseiro Clínico com Revestimento em Courvin, com zíper. Estrutura ergonômica Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33 Revestimento com courvin sintético Tamanho: grande Dimensões: 53x33x16 cm (CxLxA) Peso máximo suportado: 140 kg	PERFETTO	COURVIN	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
Total Geral:							R\$ 9.600,00

Fornecedor - ID 48102 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	Unidade	Travesseiro Clínico com Revestimento em Courvin, com zíper. Estrutura ergonômica Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33 Revestimento com courvin sintético Tamanho: grande Dimensões: 53x33x16 cm (CxLxA) Peso máximo suportado: 140 kg	ZEDAMED	ZEDAMED	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
Total Geral:							R\$ 2.670,00

Fornecedor - ID 67643 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	30.000	Unidade	Travesseiro Clínico com Revestimento em Courvin, com zíper. Estrutura ergonômica Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33 Revestimento com courvin sintético Tamanho: grande Dimensões: 53x33x16 cm (CxLxA) Peso máximo suportado: 140 kg	ARKTUS	ARKTUS	R\$ 99,44	R\$ 2.983,20
Total Geral:							R\$ 2.983,20

ITEM 35

Fornecedor - ID 25310 ME/EPP Data: 30/05/2022 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	JPROLAB	CAIXA C/100 UNID.	R\$ 0,59	R\$ 590,00
Total Geral:							R\$ 590,00

Fornecedor - ID 47615 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	J.PROLAB	80097910001	R\$ 0,60	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

Fornecedor - ID 53358 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	FIRSTLAB	80ML	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
Total Geral:							R\$ 3.000,00

Fornecedor - ID 61436 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	CRAL	CRAL	R\$ 0,53	R\$ 530,00
Total Geral:							R\$ 530,00

Fornecedor - ID 63698 ME/EPP Data: 31/05/2022 17:35 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	SARAPLAST	UNIVERSAL TAMPA ROSCA ESTERIL 80ML	R\$ 0,60	R\$ 600,00
Total Geral:							R\$ 600,00

Fornecedor - ID 69124 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	CRAL	CRAL	R\$ 0,35	R\$ 350,00
Total Geral:							R\$ 350,00

Fornecedor - ID 91827 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	1000.000	Unidade	Coletor Universal Estéril com de capacidade 80 ml, esterilizado em raio gama cobalto 60 e embalado individualmente. Atóxico. Estéril. Validade de 3 anos.	3B	UN	R\$ 0,46	R\$ 460,00
Total Geral:							R\$ 460,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 17196 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 514,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	15.000	Caixa	Garrote Descartável látex -free: Garrote Descartável em Tiras utilizado em procedimentos médico-hospitalares e ambulatoriais que requeiram imobilização dos membros, como punções venosas, realizações de exames, transfusões de sangue e interrupções de hemorragias. Livre de látex, não talcado, descartáveis e de uso único. Embalagem dispenser, com linha destacável na medida correta da tira, com excelente elasticidade e resistência. Máxima eficiência na construção: controle da circulação sanguínea em procedimentos de coleta de sangue. Validade de 5 anos. Caixa com 25 unidades	CRAL	CRAL	R\$ 34,32	R\$ 514,80
Total Geral:							R\$ 514,80

Fornecedor - ID 81752 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	15.000	Caixa	Garrote Descartável látex -free: Garrote Descartável em Tiras utilizado em procedimentos médico-hospitalares e ambulatoriais que requeiram imobilização dos membros, como punções venosas, realizações de exames, transfusões de sangue e interrupções de hemorragias. Livre de látex, não talcado, descartáveis e de uso único. Embalagem dispenser, com linha destacável na medida correta da tira, com excelente elasticidade e resistência. Máxima eficiência na construção: controle da circulação sanguínea em procedimentos de coleta de sangue. Validade de 5 anos. Caixa com 25 unidades	CRAL	CRAL	R\$ 32,00	R\$ 480,00
Total Geral:							R\$ 480,00

Fornecedor - ID 82647 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	15.000	Caixa	Garrote Descartável látex -free: Garrote Descartável em Tiras utilizado em procedimentos médico-hospitalares e ambulatoriais que requeiram imobilização dos membros, como punções venosas, realizações de exames, transfusões de sangue e interrupções de hemorragias. Livre de látex, não talcado, descartáveis e de uso único. Embalagem dispenser, com linha destacável na medida correta da tira, com excelente elasticidade e resistência. Máxima eficiência na construção: controle da circulação sanguínea em procedimentos de coleta de sangue. Validade de 5 anos. Caixa com 25 unidades	P.A MED	C/25	R\$ 60,00	R\$ 900,00
Total Geral:							R\$ 900,00

ITEM 37

Fornecedor - ID 20934 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	WINNER	UN	R\$ 13,00	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 24563 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	G-TECH	G-TECH	R\$ 19,66	R\$ 786,40
Total Geral:							R\$ 786,40

Fornecedor - ID 53115 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	INCOTERM	INCOTERM	R\$ 18,57	R\$ 742,80
Total Geral:							R\$ 742,80

Fornecedor - ID 60717 Grande Porte Data: 30/05/2022 17:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	MARCA PRÓPRIA	DIGITAL	R\$ 13,16	R\$ 526,40
Total Geral:							R\$ 526,40

Fornecedor - ID 71346 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	G TECH	PONTA FLEXIVEL	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
Total Geral:							R\$ 1.800,00

Fornecedor - ID 80983 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 800,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	G TECH	G TECH	R\$ 20,00	R\$ 800,00
Total Geral:							R\$ 800,00

Fornecedor - ID 81824 Grande Porte Data: 31/05/2022 13:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	medlevensohn	dt11a	R\$ 13,00	R\$ 520,00
Total Geral:							R\$ 520,00

Fornecedor - ID 84820 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	G-tech	Termometro	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
Total Geral:							R\$ 1.280,00

Fornecedor - ID 91245 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	MULTILASER	-81596329005	R\$ 14,52	R\$ 580,80
Total Geral:							R\$ 580,80

Fornecedor - ID 93189 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 526,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	40.000	Unidade	Termômetro digital haste flexível: Termômetro Clínico Digital com haste flexível indicado para processos de medição de temperatura por via oral e axilar. Características: Ponta Flexível, mais conforto verificados e aprovados pelo INMETRO 100% resistentes à água Beep sonoro de aviso de medição Display LCD de fácil visualização Alarme de febre Memória da última medição Desligamento automáticoIndicador de bateria fraca	ACCUMED	UNIDADE	R\$ 13,16	R\$ 526,40
Total Geral:							R\$ 526,40

ITEM 38

Fornecedor - ID 37143 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	15.000	Unidade	Bobina de Papel Térmico Milimetrado para Eletrocardiógrafo ECG.Papel térmico para ECG. Fabricado com matérias primas de alta qualidade, este papel proporciona ótima sensibilidade para impressão térmica e excelente fixação. Aceita registro por cabeça térmica, sem contato com o papel. Indicado para uso nos eletrocardiógrafos. Formato: bobina Largura da bobina: 216mm Extensão da Bobina: 30m Tipo de registro: TÉRMICO alta sensibilidade para registro sem contato Fabricação: nacional com matéria prima (celulose) de alta qualidade	RF PRINT	RF PRINT	R\$ 32,60	R\$ 489,00
Total Geral:							R\$ 489,00

Fornecedor - ID 89187 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	15.000	Unidade	Bobina de Papel Térmico Milimetrado para Eletrocardiógrafo ECG.Papel térmico para ECG. Fabricado com matérias primas de alta qualidade, este papel proporciona ótima sensibilidade para impressão térmica e excelente fixação. Aceita registro por cabeça térmica, sem contato com o papel. Indicado para uso nos eletrocardiógrafos. Formato: bobina Largura da bobina: 216mm Extensão da Bobina: 30m Tipo de registro: TÉRMICO alta sensibilidade para registro sem contato Fabricação: nacional com matéria prima (celulose) de alta qualidade	TECNOPRINT	TECNOPRINT	R\$ 25,00	R\$ 375,00
Total Geral:							R\$ 375,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 39873 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	10.000	Unidade	Dispensador Preservativo em Acrílico - Dimensões: 55x17,7x6,5 cm Capacidade: 130 Tiras de 3 Preservativos masculino. Segurança: Tampa Superior com possibilidade para uso de Lacre. Fixação: Na Parede. Abertura Frontal: Facilidade para Acomodar as Tiras. Adesivo: Opcional. Material: Acrílico Cristal 4 mm. Acabamento: Corte a Laser.	ACRILICO STORE	ACRILICO	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
Total Geral:							R\$ 9.800,00

ITEM 40

Fornecedor - ID 34267 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	10.000	Unidade	Dispenser de Preservativo Feminino. Dispenser fabricado em acrílico, com capacidade de armazenamento para 75 preservativos feminino. Na tampa superior existe a possibilidade para uso de lacre ou cadeado. Sua fixação é feita através de parafuso que acompanham a peça.Características: Contém encaixe para cadeado. Material: Acrílico Cristal 4 mm. Acabamento: Corte a Laser. Dimensões: 30x13x9cm.	ACRILICO STORE	ACRILICO	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00
						Total Geral:	R\$ 6.900,00

ITEM 41

Fornecedor - ID 30909 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	UNID	R\$ 4,06	R\$ 24.360,00
						Total Geral:	R\$ 24.360,00

Fornecedor - ID 42211 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	VIC PHARMA	ALCOOL 70% ALMOTOLIA TAMPA BAIXA 24 FR X 100ML-Principio Ativo: ALCOOL ETILICO-RMS: ISENTO	R\$ 2,96	R\$ 17.760,00
						Total Geral:	R\$ 17.760,00

Fornecedor - ID 59770 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA - RMS NOTSIMPLIFICADA	FRS	R\$ 3,80	R\$ 22.800,00
						Total Geral:	R\$ 22.800,00

Fornecedor - ID 60289 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	Septclean	Alcool gel	R\$ 10,98	R\$ 65.880,00
Total Geral:							R\$ 65.880,00

Fornecedor - ID 92584 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	PROLINK	PROLINK	R\$ 2,53	R\$ 15.180,00
Total Geral:							R\$ 15.180,00

Fornecedor - ID 93360 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	CINORD	ETÍLICO	R\$ 2,96	R\$ 17.760,00
Total Geral:							R\$ 17.760,00

Fornecedor - ID 99933 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	6000.000	Unidade	Álcool etílico hidratado na concentração de 70° INPM (70% em peso), indicado como antisséptico tópico. Álcool para Pele Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100 ml. Com registro na ANVISA.	ciclofarnma	ciclofarma	R\$ 2,50	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

ITEM 42

Fornecedor - ID 21822 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	5000.000	Unidade	Sabonete Líquido Antisséptico / Com Triclosan 0,5% / Desenvolvido para ser Utilizado por Profissionais da Saúde / Sem Fragrância e Sem Corantes /Densidade Mínima: 1,010 à 1,018 G/Cmâ³/ Pronto Para Usar. sem diluir / Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100ml. Com registro na ANVISA.	INDALABOR	INDALABOR	R\$ 3,66	R\$ 18.300,00
Total Geral:							R\$ 18.300,00

Fornecedor - ID 39418 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 22.700,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	5000.000	Unidade	Sabonete Líquido Antisséptico / Com Triclosan 0,5% / Desenvolvido para ser Utilizado por Profissionais da Saúde / Sem Fragrância e Sem Corantes /Densidade Mínima: 1,010 à 1,018 G/Cm³/ Pronto Para Usar. sem diluir / Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100ml. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	R\$ 4,54	R\$ 22.700,00
Total Geral:							R\$ 22.700,00

Fornecedor - ID 70088 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	5000.000	Unidade	Sabonete Líquido Antisséptico / Com Triclosan 0,5% / Desenvolvido para ser Utilizado por Profissionais da Saúde / Sem Fragrância e Sem Corantes /Densidade Mínima: 1,010 à 1,018 G/Cm³/ Pronto Para Usar. sem diluir / Apresentação: Embalado em frasco almotolia com 100ml. Com registro na ANVISA.	RIOQUIMICA - RMS NOTSIMPLIFICADA	UN	R\$ 6,23	R\$ 31.150,00
Total Geral:							R\$ 31.150,00

ITEM 43

Fornecedor - ID 19143 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	12.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório infantil . Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	FOYOMED	FOYOMED	R\$ 23,90	R\$ 286,80
Total Geral:							R\$ 286,80

Fornecedor - ID 44379 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	12.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório infantil . Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	DESCARPACK	INFANTIL	R\$ 30,00	R\$ 360,00
Total Geral:							R\$ 360,00

Fornecedor - ID 69574 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	12.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório infantil . Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	Well Lead	Mascara de oxigenio	R\$ 14,76	R\$ 177,12
Total Geral:							R\$ 177,12

Fornecedor - ID 88198 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	12.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório infantil . Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	ADVANTIVE	ADVANTIVE	R\$ 13,00	R\$ 156,00
Total Geral: R\$ 156,00							

Fornecedor - ID 89600 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	12.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório infantil . Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	WELL LEAD	UN	R\$ 13,00	R\$ 156,00
Total Geral: R\$ 156,00							

ITEM 44

Fornecedor - ID 22831 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	24.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório adulto. Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	DESCARPACK	ADULTO	R\$ 30,00	R\$ 720,00
Total Geral: R\$ 720,00							

Fornecedor - ID 33099 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	24.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório adulto. Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	Well Lead	Mascara de oxigenio	R\$ 14,76	R\$ 354,24
Total Geral: R\$ 354,24							

Fornecedor - ID 52550 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 361,44							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	24.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório adulto. Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	ADVANTIVE	ADVANTIVE	R\$ 15,06	R\$ 361,44
Total Geral:							R\$ 361,44

Fornecedor - ID 53104 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	24.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório adulto. Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	WELL LEAD	UN	R\$ 13,20	R\$ 316,80
Total Geral:							R\$ 316,80

Fornecedor - ID 87541 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	24.000	Unidade	Máscara de oxigênio siliconada com reservatório adulto. Máscara siliconada, transparente, de formato anatômico e de alta concentração, não reinalante. Extensão: confeccionada em PVC flexível, transparente, com tamanho variando entre 2,10 a 2,20m para encaixe perfeito no adaptador do reservatório e no cilindro de oxigênio.	FOYOMED	FOYOMED	R\$ 23,90	R\$ 573,60
Total Geral:							R\$ 573,60

ITEM 45

Fornecedor - ID 28226 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1000.000	Unidade	Dispositivo de infusão intravenosa n° 25. Possui conector universal tipo Luer Lock. - Suporte com aletas, em polietileno, que permite empunhadura segura. - Asas de sustentação, codificada por cores, que diferenciam o calibre. - Embalados individualmente em PVC. - Tubo flexível: confeccionado em PVC, atóxico, apirogênico e transparente - Agulha em aço inox, bísel curto, trifacetado, provido de protetor plástico. - Estéril. - Esterilizado por óxido de etileno.	MEDIX - RMS 80495510031	UN	R\$ 0,44	R\$ 440,00
Total Geral:							R\$ 440,00

Fornecedor - ID 41806 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1000.000	Unidade	Dispositivo de infusão intravenosa n° 25. Possui conector universal tipo Luer Lock. - Suporte com aletas, em polietileno, que permite empunhadura segura. - Asas de sustentação, codificada por cores, que diferenciam o calibre. - Embalados individualmente em PVC. - Tubo flexível: confeccionado em PVC, atóxico, apirogênico e transparente - Agulha em aço inox, bísel curto, trifacetado, provido de protetor plástico. - Estéril. - Esterilizado por óxido de etileno.	DESCARPACK	Nº25	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
Total Geral:							R\$ 5.000,00

Fornecedor - ID 59462 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1000.000	Unidade	Dispositivo de infusão intravenosa n° 25. Possui conector universal tipo Luer Lock. - Suporte com aletas, em polietileno, que permite empunhadura segura. - Asas de sustentação, codificada por cores, que diferenciam o calibre. - Embalados individualmente em PVC. - Tubo flexível: confeccionado em PVC, atóxico, apirogênico e transparente - Agulha em aço inox, bísel curto, trifacetado, provido de protetor plástico. - Estéril. - Esterilizado por óxido de etileno.	WILTEX	UN	R\$ 0,25	R\$ 250,00
Total Geral:							R\$ 250,00

Fornecedor - ID 63402 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1000.000	Unidade	Dispositivo de infusão intravenosa n° 25. Possui conector universal tipo Luer Lock. - Suporte com aletas, em polietileno, que permite empunhadura segura. - Asas de sustentação, codificada por cores, que diferenciam o calibre. - Embalados individualmente em PVC. - Tubo flexível: confeccionado em PVC, atóxico, apirogênico e transparente - Agulha em aço inox, bísel curto, trifacetado, provido de protetor plástico. - Estéril. - Esterilizado por óxido de etileno.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,34	R\$ 340,00
Total Geral:							R\$ 340,00

Fornecedor - ID 94238 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	1000.000	Unidade	Dispositivo de infusão intravenosa n° 25. Possui conector universal tipo Luer Lock. - Suporte com aletas, em polietileno, que permite empunhadura segura. - Asas de sustentação, codificada por cores, que diferenciam o calibre. - Embalados individualmente em PVC. - Tubo flexível: confeccionado em PVC, atóxico, apirogênico e transparente - Agulha em aço inox, bísel curto, trifacetado, provido de protetor plástico. - Estéril. - Esterilizado por óxido de etileno.	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,31	R\$ 310,00
Total Geral:							R\$ 310,00

ITEM 46

Fornecedor - ID 80940 Grande Porte Data: 31/05/2022 15:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	100.000	Unidade	Implante de etonogestrel 68 mg - uso subdérmico, uso adulto. Excipientes: copolímero de etileno vinil acetato, sulfato de bário e estearato de magnésio. A taxa de liberação é de aproximadamente 60-70 mcg/dia na 5ª -6ª semana e reduz a aproximadamente 35-45 mcg/dia no final do primeiro ano 30-40 mcg/dia no final do segundo e 25-30 mcg/dia no final do terceiro ano. o aplicador inovador foi projetado para ser manuseado com uma mão e para facilitar a inserção subdérmica correta do implante.	ORGANON FARMACÉUTICA	IMPLANON NXT	R\$ 760,00	R\$ 76.000,00
						Total Geral:	R\$ 76.000,00

ITEM 48

Fornecedor - ID 54757 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	250.000	Frasco	Loratadina 5MG/ML Frasco 100ml	PRATI	PRATI	R\$ 3,75	R\$ 937,50
						Total Geral:	R\$ 937,50

ITEM 49

Fornecedor - ID 25510 Grande Porte Data: 20/05/2022 11:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	40000.000	Comprimido	Metoprolol 50MG Comprimidos de Liberação Prolongada	ASTRAZENECA-IMPORTADO	SELOZOK 50 MG COM LIB CONTROL CT BL AL PLAS INC X 30-RMS: 1161800770130/VAL 36 MESES- Principio Ativo: SUCCINATO DE METOPROLOL	R\$ 0,73	R\$ 29.200,00
						Total Geral:	R\$ 29.200,00

Fornecedor - ID 30430 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	40000.000	Comprimido	Metoprolol 50MG Comprimidos de Liberação Prolongada	ACCORD	ACCORD	R\$ 0,78	R\$ 31.200,00
						Total Geral:	R\$ 31.200,00

Fornecedor - ID 54903 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	40000.000	Comprimido	Metoprolol 50MG Comprimidos de Liberação Prolongada	PHARLAB	CPR	R\$ 1,23	R\$ 49.200,00
						Total Geral:	R\$ 49.200,00

Fornecedor - ID 84957 ME/EPP Data: 30/05/2022 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	40000.000	Comprimido	Metoprolol 50MG Comprimidos de Liberação Prolongada	PHARLAB	CAIXA C/30 COMP.	R\$ 0,72	R\$ 28.800,00
Total Geral: R\$ 28.800,00							

Fornecedor - ID 86817 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	40000.000	Comprimido	Metoprolol 50MG Comprimidos de Liberação Prolongada	PHARLAB	CPR	R\$ 0,72	R\$ 28.800,00
Total Geral: R\$ 28.800,00							

ITEM 50

Fornecedor - ID 56570 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	250.000	Unidade	Metronidazol 100MG/G Gel Vaginal Tubo com 50 Gramas	PRATI	PRATI	R\$ 7,99	R\$ 1.997,50
Total Geral: R\$ 1.997,50							

ITEM 51

Fornecedor - ID 17511 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	500.000	Unidade	Lençol de Papel Descartável Rolo 50mx70m / Macio / Prático / Higiênico / Econômico / Composição 100% Fibras Celulósicas.	PLUMAX	PLUMAX	R\$ 16,88	R\$ 8.440,00
Total Geral: R\$ 8.440,00							

Fornecedor - ID 18435 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	500.000	Unidade	Lençol de Papel Descartável Rolo 50mx70m / Macio / Prático / Higiênico / Econômico / Composição 100% Fibras Celulósicas.	PLUMAX	ROLO	R\$ 20,69	R\$ 10.345,00
Total Geral: R\$ 10.345,00							

Fornecedor - ID 64751 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 5.055,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	500.000	Unidade	Lençol de Papel Descartável Rolo 50mx70m / Macio / Prático / Higiénico / Econômico / Composição 100% Fibras Celulósicas.	DESCARTEC	DESCARTEC	R\$ 10,11	R\$ 5.055,00
Total Geral:							R\$ 5.055,00

Fornecedor - ID 68036 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	500.000	Unidade	Lençol de Papel Descartável Rolo 50mx70m / Macio / Prático / Higiénico / Econômico / Composição 100% Fibras Celulósicas.	DESCARBOX	DESCARBOX	R\$ 10,11	R\$ 5.055,00
Total Geral:							R\$ 5.055,00

Fornecedor - ID 80377 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	500.000	Unidade	Lençol de Papel Descartável Rolo 50mx70m / Macio / Prático / Higiénico / Econômico / Composição 100% Fibras Celulósicas.	MACA PROPRIA	RDC 5456	R\$ 19,02	R\$ 9.510,00
Total Geral:							R\$ 9.510,00

Fornecedor - ID 89763 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	500.000	Unidade	Lençol de Papel Descartável Rolo 50mx70m / Macio / Prático / Higiénico / Econômico / Composição 100% Fibras Celulósicas.	FORTCLEAN	50X70	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
Total Geral:							R\$ 15.000,00

ITEM 52

Fornecedor - ID 2864 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	DESCARPACK	20L	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
Total Geral:							R\$ 30.000,00

Fornecedor - ID 13845 Grande Porte Data: 30/05/2022 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	BIOBRASIL	20L	R\$ 8,09	R\$ 8.090,00
Total Geral:							R\$ 8.090,00

Fornecedor - ID 28159 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	BRABOX	81982820001	R\$ 8,09	R\$ 8.090,00
Total Geral:							R\$ 8.090,00

Fornecedor - ID 29247 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	INJEX	UNID	R\$ 12,83	R\$ 12.830,00
Total Geral:							R\$ 12.830,00

Fornecedor - ID 31533 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	Descarbox	Caixa coletora	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00
Total Geral:							R\$ 12.500,00

Fornecedor - ID 32960 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	FLEXPELL	FLEXPELL	R\$ 8,09	R\$ 8.090,00
Total Geral:							R\$ 8.090,00

Fornecedor - ID 39015 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	MACA PROPRIA	-80937630002	R\$ 10,28	R\$ 10.280,00
Total Geral:							R\$ 10.280,00

Fornecedor - ID 43321 ME/EPP Data: 31/05/2022 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	DESCARBOX	CX C/20	R\$ 18,92	R\$ 18.920,00
Total Geral:							R\$ 18.920,00

Fornecedor - ID 78446 Grande Porte Data: 01/06/2022 06:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 20.000,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	FLEXPELL	FLEXPELL	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
Total Geral:							R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 82756 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	DESCARBOX - RMS 80937630002	UN	R\$ 12,98	R\$ 12.980,00
Total Geral:							R\$ 12.980,00

Fornecedor - ID 88114 ME/EPP Data: 30/05/2022 11:25 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	DESCARBOX	CAIXA C/1 UNID.	R\$ 8,08	R\$ 8.080,00
Total Geral:							R\$ 8.080,00

Fornecedor - ID 97811 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	1000.000	Unidade	Caixa Coletora de Material Perfurocortante / Capacidade de 20 Litros / Apresentação: Unidade.	DESCARBOX	DESCARBOX	R\$ 10,95	R\$ 10.950,00
Total Geral:							R\$ 10.950,00

ITEM 53

Fornecedor - ID 10712 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	800.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	CREMER	CREMER	R\$ 16,88	R\$ 13.504,00
Total Geral:							R\$ 13.504,00

Fornecedor - ID 35705 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	800.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISNER	MISNER	R\$ 13,90	R\$ 11.120,00
Total Geral:							R\$ 11.120,00

Fornecedor - ID 39531 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	800.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER	UNID	R\$ 15,57	R\$ 12.456,00
Total Geral:							R\$ 12.456,00

Fornecedor - ID 51512 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	800.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	ADPELE	10mm X 4,5M	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
Total Geral:							R\$ 24.000,00

Fornecedor - ID 78097 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	800.000	Unidade	Esparadrapo Branco Impermeável com Capa 0,10m X 4,50m. Apresentar Registro do Produto na Anvisa e Boas Práticas de Fabricação.	MISSNER - RMS 80003309005	ROL	R\$ 15,18	R\$ 12.144,00
Total Geral:							R\$ 12.144,00

ITEM 54

Fornecedor - ID 41362 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1400.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml	SAFRA	SAFRA	R\$ 59,67	R\$ 83.538,00
Total Geral:							R\$ 83.538,00

Fornecedor - ID 44671 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1400.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml	VALE	VALE	R\$ 59,00	R\$ 82.600,00
Total Geral:							R\$ 82.600,00

Fornecedor - ID 50482 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1400.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml	Septclean	Alcool	R\$ 65,00	R\$ 91.000,00
Total Geral:							R\$ 91.000,00

Fornecedor - ID 52796 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1400.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml	SAFRA	UNID	R\$ 92,56	R\$ 129.584,00
Total Geral:							R\$ 129.584,00

Fornecedor - ID 64153 ME/EPP Data: 31/05/2022 16:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1400.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml	BRASQUIMICA	ETÍLICO	R\$ 59,67	R\$ 83.538,00
Total Geral:							R\$ 83.538,00

Fornecedor - ID 74760 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:11 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	1400.000	Unidade	Álcool Etilico Hidratado 70% / Gel / (70GL) INPM / Apresentação: Galão com 5000 ml	USELIMP	USELIMP	R\$ 60,00	R\$ 84.000,00
Total Geral:							R\$ 84.000,00

ITEM 55

Fornecedor - ID 72704 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	3500.000	Unidade	Soro Fisiológico sist fechado 0,9% 250 ml	JP	JP	R\$ 8,66	R\$ 30.310,00
Total Geral:							R\$ 30.310,00

ITEM 56

Fornecedor - ID 31514 ME/EPP Data: 01/06/2022 08:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1400.000	Pacote	Papel toalha crepado/ cor branco/interfolhas c/2 dobras, macio, composto de 100% fibra vegetal, s/furos em sua extensão, isento de corpos estranhos e substancia nocivas a saúde, dimensões 23cmx21cm. Pacote com 1000 folhas	GUAPEL	DELLY	R\$ 45,00	R\$ 63.000,00
Total Geral:							R\$ 63.000,00

Fornecedor - ID 42486 Grande Porte Data: 31/05/2022 18:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral:							R\$ 26.922,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1400.000	Pacote	Papel toalha crepado/ cor branco/interfolhas c/2 dobras, macio, composto de 100% fibra vegetal, s/furos em sua extensão, isento de corpos estranhos e substancia nocivas a saúde, dimensões 23cmx21cm. Pacote com 1000 folhas	VALE MAIS	UNID	R\$ 19,23	R\$ 26.922,00
Total Geral:							R\$ 26.922,00

Fornecedor - ID 46765 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1400.000	Pacote	Papel toalha crepado/ cor branco/interfolhas c/2 dobras, macio, composto de 100% fibra vegetal, s/furos em sua extensão, isento de corpos estranhos e substancia nocivas a saúde, dimensões 23cmx21cm. Pacote com 1000 folhas	MAPE	MAPE	R\$ 16,90	R\$ 23.660,00
Total Geral:							R\$ 23.660,00

Fornecedor - ID 81087 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	1400.000	Pacote	Papel toalha crepado/ cor branco/interfolhas c/2 dobras, macio, composto de 100% fibra vegetal, s/furos em sua extensão, isento de corpos estranhos e substancia nocivas a saúde, dimensões 23cmx21cm. Pacote com 1000 folhas	FLEPELL	FLEPELL	R\$ 15,38	R\$ 21.532,00
Total Geral:							R\$ 21.532,00

ITEM 57

Fornecedor - ID 1830 Grande Porte Data: 31/05/2022 17:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1000.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% 5000 ml	VIC PHARMA	326488030	R\$ 29,31	R\$ 29.310,00
Total Geral:							R\$ 29.310,00

Fornecedor - ID 13373 ME/EPP Data: 31/05/2022 14:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1000.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% 5000 ml	MAYOR QUIMICA	UN	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
Total Geral:							R\$ 29.000,00

Fornecedor - ID 15856 Grande Porte Data: 31/05/2022 16:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1000.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% 5000 ml	PROLINK	PROLINK	R\$ 29,31	R\$ 29.310,00
Total Geral:							R\$ 29.310,00

Fornecedor - ID 16973 Grande Porte Data: 30/05/2022 16:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1000.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% 5000 ml	PROLLINK	PROLLINK	R\$ 17,95	R\$ 17.950,00
Total Geral: R\$ 17.950,00							

Fornecedor - ID 30762 ME/EPP Data: 31/05/2022 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1000.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% 5000 ml	LIMPO MAIS	LIMPO MAIS	R\$ 29,30	R\$ 29.300,00
Total Geral: R\$ 29.300,00							

Fornecedor - ID 74293 Grande Porte Data: 30/05/2022 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	1000.000	Unidade	Hipoclorito de Sódio 1% 5000 ml	CICLOFARMA - RMS 332520001	GL	R\$ 11,20	R\$ 11.200,00
Total Geral: R\$ 11.200,00							